público, a(s) substituição(ões) não será(ão) possível(is), e este instrumento poderá ser rescindido 

por inexecução contratual, com eventual(is) penalidade(s).   

CLÁUSULA  03 

DO VALOR TOTAL CONTRATADO 

3.1. O valor total deste instrumento é de R$ 19.665,00 (dezenove mil, seiscentos e sessenta e cinco 

reais), conforme quantidade(s), descrição(ões) e preço(s) citado(s) na cláusula 1.2 deste 

instrumento. 

3.2. Poderá ser acrescido ou suprimido, nas mesmas condições contratuais, os percentuais 

estabelecidos no Art. 65, § 1.º, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.